1509

5

-!2{9"""‘

e

e =

£

— 19 _

rfgﬁww ﬂﬁg
)

4

——rm
=z
.

Alouisio Mocenico prouisore Nlustrissimi Dominii Duealis
Yeneliarom .

|
In Christi nomine Amen: Anno Eiusdem natiuitatis Mi- |
lesimo Quingentesimo nono Indictione Duodecima Die Do-
minico ultimo mensis septembris: Quoniam ab Antiquis
sapientibus declaratur nullam fidem esse perfectam: sine |
operibus: quia ubi opus est facto, uerba non sufficiunt Hinc |
est quod Spectabile Collegium notariorum Civitatis Tarvisij : |
siue jnfrascripti notarij ejusdem Collegij propter Temporis
} opportunitatem: et neccessitatem pro tutella: et deffensione
' hujus Magnifice Civitatis Tarvisij: et pro ostendendo: ve-
rum: et sincerum amorem: ac jndubiam: et jnmaculatam
fidem: quam semper collegium ipsum a longissimo tempore
Citra habuit erga nostrum (sic) illustrissimam Dominationem ’
Venetiarum: Et ejus Excellentissimum Dominium alacri
animo: solertia: et fervore jncessabili provintiam suscepe-
runt jncipiendi: et perficiendi Bastionum terreum arte con-
z ditum prope Moenia Civitatis Tarvisij jn parte Exteriori
' versus Ecclesiam Sanctae Suffie non parcentes personis pro-
prijs: quia Continue jnterfuerunt cum operis suis sumptibus: '
et expensis proprijs mercedis ipsarum opperarum et oris ea- '
rum usque ad Complentum: et perfectionem ipsius bastioni '
ut jnferius notabitur: et seriosius describetur i
Nomina autem notarium: qui jnterfuerunt personaliter:
et opperas prestiterunt Constructioni dicti bastioni cum

|

nominibus suarum opperum hic jnferius anotata sunt vi- !

- delicet |
|

|

|

Et primo Ser Liberal de Fregona Gastaldo personalmente :
et cum le jnfrascripte opere, videlicet
Zandomenego da le Horc: e
Gasparo Spigoler

& opere 3 g |
g : ) |
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